37 ( חָזָקָה V. ( חָזָנָה 9

7 ( מְמַרְעָה Scribe מְמַרְעָה, vel lege-  
cum Ven. מְמַרְעָה sic ubique inuenieris cum sere, scribe cum  
alijs in Cal, seu sub מְמַרְעָה atque etiam corriges ubique le-  
geris sine daghes, vel מְמַרְעָה repones. ut superiorib. libris.

15 ( מְחַתָּא Kimhi docet scriben-  
dum in plurali מְחַתָּא; nam sine  
punctis in eius Commentariis sic  
inuenitur scriptum מְחַתָּא.

17 ( מְשִׁרְתָּת אָנָּא In Masiano erat  
in V. מְשִׁרְתָּת אָנָּא. Vide Iud. 5,  
16. ubi etiam legitur.

25 Pro רְכִיר ( malim רְכִיר lege-  
re in Imperat. ut est in Heb. זְכָר .  
26 Rectius Kimh. & V. קְרַמְוֹחַ; nam affix apud poli-  
tiores Paraphrasas non puto in-  
ueniri pro prima persona: si modo  
recte exemplaria cum exempl. con-  
ferantur.

32 V. גְּנוּרָן. Vide supr. cap.  
22. vers. 9. libri 1. Regum.

21 Vlt. ( גְּעַרְתָּא כְּרֻעִיתָה  
Et insidiati sunt. pro Hebr. גְּעַרְתָּא  
20 Pro malis ( סְמִלָּת אָנָּא  
Et paulo post in fr. cap. 15. vers. 4. ubi  
21 Repone ex Venet. וְתִפְלְחָנָן.

22 ( וְשְׁמָה מִיכָּה 11 He duas dictio-  
nes absunt à Ven. licet R. Kimhi  
dicat in quibusdam exemplaribus  
inueniri. Prophetæ nomen non  
memoratur in textu Hebraico.

23 X I I I. X I I I.

3 Sic Bahal Ar. et Elias.  
sed miror in V. ac etiam in Com-  
mentarijs Kimhi וְקְלִילָה scriptum.  
4 V. ' יְקָרָה pro Hebr.  
לְקָרָה Videtur hic pro קָרָה  
קָרָה עַיִן scribendum קָרָה .

5 Pro וְיִתְבְּחָת ( וְיִתְבְּחָת  
scribe cum affixo.

6 Pro non male legeris  
cum Ven. in plurali מְחַקְקָן ut est in  
Hebraeo.

7 Ven. & Kimh. גְּמַנְדָּרִין גְּמַנְדָּרִין  
; sed El. longè alter,  
& non male, mca sententia,  
אַבְנָם iuxta illud Gen.

8 Pro וְיִתְבְּחָת ( וְיִתְבְּחָת  
scribe cum affixo.

9 Pro non male legeris  
cum Ven. in plurali מְחַקְקָן ut est in  
Hebraeo.

10 Ven. & Kimh. גְּמַנְדָּרִין גְּמַנְדָּרִין  
; sed El. longè alter  
& non male, mca sententia,  
אַבְנָם iuxta illud Gen.

11 Pro וְיִתְבְּחָת ( וְיִתְבְּחָת  
forte rectius; in Hebraeo  
enim est.

12 Sic V. & Kimh. sed  
puto cum Elia mendum esse. pro  
Hebr. אָ. In Mas. erat לְרוֹצָא, qua  
lectionem Elias putat esse verissi-  
mam. nam רְוָא in Misnaioth  
קְמָקָם i. Locum significat, ut &  
apud Syros.

13 Non male cum Ven.  
legeris cum affixo ut est in  
Hebraeo.

14 Sic est in Hebr. Ven.  
בְּתַרְעִיתָה & Kimh. & recte.

15 V. active ut est in  
Hebr. אַשְׁאָר.

16 ( וְתִפְלְחָנָן V. rectius  
וְתִפְלְחָנָן.

17 Pro Malim cum V. et  
Kimb. legere singulariter בְּעַלְמָה .

18 בְּקָלְרָב ( בְּקָלְרָב וְV.  
Ibid. Elias putat idem esse  
quod אָשְׁתָּה, ut sit loco,  
אָשְׁתָּה. ac si dicas, Est illi  
שותפות Commercium, societas aut negotiū  
cum alio.